
平成 30 年 1 月 5 日 

お得意様各位 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
拝啓 

新春の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件でございますが、昨年よりお願いをしておりました個人様宅への配送に関して

ですが、西濃運輸株式会社より平成30年4月1日出荷より大幅な運賃値上げの連絡が入りました。

誠に不本意ではございますが、個人様宅への配送(大型荷物）には大幅な運賃値上げをお願いせざ

るを得ない状況となりました。現在、有料にご案内させていただいておりますコクヨロジテム便、

らくらく運送便は引き続き個人様宅への配送は可能です。追加費用に関しましては弊社営業部ま

でお問い合わせいただけますようお願い致します。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お

願い申し上げます。 

敬具 
 

大阪府泉南市りんくう南浜 2 番地 27 
     TEL.072-484-8800  FAX.072-484-8806 

株式会社高田ベッド製作所 

http://www.takada-bed.co.jp    

【個人様宅への配送に関して】 

取締役総務部長 伊藤 裕樹 


